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Kobiety narzekające na swoją wagę są mniej
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Choć narzekanie na swoją figurę bywa postrzegane jako
sposób na wzmocnienie więzi społecznych, kobiety, które często źle mówią o sobie są mniej
lubiane przez otoczenie - wynika z badań przeprowadzonych przez naukowców
z amerykańskiego University of Notre Dame.

Informuje o nich serwis EurekAlert.

Biorące udział w badaniach studentki oceniały zdjęcia rówieśniczek, które były bardzo szczupłe lub
miały poważną nadwagę. Każdemu ze zdjęć towarzyszył komentarz, w którym dana kobieta oceniała
swój wygląd.

Uczestniczki za najmniej sympatyczne uznały rówieśniczki, które narzekały na swoją wagę,
niezależnie od tego czy były szczupłe czy rzeczywiście były puszyste. Najlepiej ocenione zostały
natomiast kobiety z nadwagą, które wyrażały się o sobie pozytywnie.

"Krytykowanie swojej figury stało się częścią codziennych rozmów, nie jest jednak wcale takie
nieszkodliwe. Ma silny związek, a nawet może powodować niezadowolenie ze swojego ciała, co
sprzyja rozwojowi zaburzeń odżywiania" - mówi autorka badań Alexandra Corning.

Źródło: http://www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17718.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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